

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางสีนวล มีเดช ต่อนถนนคอนกรีตเดิม หมู่ที่ 3 (พล.ถ 61-049)

หมู่ที่ 3 บ้านเกาะคู ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.30 เมตร

รวมพื้นที่ คสล.ทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 945 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดตอกลางป่า(งานกรุยทาง)	ตร.ม.	945.00	1.82	1,719.90	1.3624	2.48	2,343.19
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	291.83	14,007.84	1.3624	397.59	19,084.28
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา15 ซม.	ตร.ม.	945.00	371.62	351,180.90	1.3624	506.30	478,448.86
4	EXPANSION JOINT	ม.	21.00	158.26	3,323.46	1.3624	215.61	4,527.81
5	CONTRACTION JOINT	ม.	96.00	112.09	10,760.64	1.3624	152.71	14,660.30
6	งานไหล่ทางลูกรังและทางเชื่อม	ลบ.ม.	38.00	295.97	11,246.86	1.3624	403.23	15,322.72
					392,239.60	รวม		534,387.16
ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 37.00 - 37.99 บ.						คิดเป็นราคากลาง		534,387.16
ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบหกสตางค์-) 534,387.16								

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ 565.49 บาท
 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	392,239.60
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 205/ 2569 ลงวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการฯ
 (นายจิระพันธุ์ บุญโอฬารวิวัฒน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการฯ
 (นางสาวอภิญญา แซ่จิว) นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการฯ
 (นายวิฑูรย์ บำรุงไทย) ผู้ช่วยนายช่างโยธา